



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2019 № 871-па

О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 06.08.2014 № 1411-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска **постановляет**:

1. Внести в муниципальную Программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 06.08.2014 № 1411-па (в ред. от 28.12.2018) (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В разделе IX Паспорта Программы цифры «586 647,2» заменить цифрами «788 182,1»; цифры «21 950,0» заменить цифрами «23 875,0»; цифры «10 219,0», соответствующие 2019 году, заменить цифрами «106 088,7»; цифры «38 384,8» заменить цифрами «25 800,0»; цифры «10 219,0», соответствующие 2020 году, заменить цифрами «108 559,0»; цифры «18 040,0» заменить цифрами «26 375,0»; цифры «90 350,0» заменить цифрами «100 000,0».

1.2. В абзаце 18 раздела I цифры «2012-2014» заменить цифрами «2015-2021».

1.3. В приложении № 2 к Программе графу 7 подпункта 1.18 дополнить абзацем следующего содержания:

«2020 — 2».

1.4. В приложении № 3 к Программе в графе «Наименование нормативного правового акта»:

1.4.1. В пункте 9 перед словом «аттестата» дополнить словами «или подтверждение соответствия», после слова «аккредитации,» дополнить словом «лицензий,».

1.4.2. Пункт 13 изложить следующей редакцией:

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на возмещение части затрат, связанных с осуществлением деятельности в области ремесел, народных художественных промыслов».

1.5. Приложения № 4, 5 к Программе изложить в новой редакции (приложение № 1, 2).

1.6. В приложении № 6 к Программе цифры «2012-2014» заменить цифрами «2015-2021».

1.7. В приложении № 7 к Программе в пункте 2 раздела 2 слова «тыс. руб.» заменить словами «чел.».

2. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на директора Департамента экономического развития аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города

С.А.Надсадин